[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
  28.05.2015 г. № 61-Р

О признании утратившим силу                Порядка установления, введения в действие и прекращения  действия           местных налогов и сборов, налоговых льгот

В соответствии с ч. 4 ст. 12 главы 2  Налогового кодекса Российской Федерации, на основании ст. ст. 25, 45, 65 Устава городского округа Заречный
Дума решила:
1. Признать утратившим силу Порядок установления, введения в действие и прекращение действия местных налогов, налоговых льгот, утвержденный решением Думы от 02.02.2006г. № 5-Р.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                В.Н. Ланских